
ZARZĄDZENIE NR 27/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie przyjęcia instrukcji przyjmowania wpłat bezgotówkowych w Urzędzie 
Gminy w Jeżewie. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021r. poz. 217 ze zm.) oraz 
Uchwały XXXIX/296/2018 Rady Gminy Jeżewo z dnia 26 stycznia 2018 r. w sprawie dopuszczenia zapłaty 
instrumentem płatniczym podatków i opłat stanowiących dochody budżetu Gminy Jeżewo zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam Instrukcję przyjmowania wpłat bezgotówkowych w kasie Urzędu Gminy w Jeżewo, 
stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Za bezpośrednie przestrzeganie postanowień instrukcji odpowiedzialny jest pracownik ds. obsługi kasowej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F355099-E8E4-4D0A-89A6-9BAC42F1258E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na mocy zapisów ustawy o rachunkowości – art. 10 ust. 2 Wójt ustala w formie pisemnej i aktualizuje
dokumentację związaną z polityką rachunkowości w Urzędzie Gminy Jeżewo.

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F355099-E8E4-4D0A-89A6-9BAC42F1258E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Cyfra rzymska I
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)

	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska II

	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 1 (9)
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 2 (10)

	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 1 (11)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 2 (12)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 3 (13)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 4 (14)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 5 (15)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Tiret 6 (16)
	Załącznik 1 Ustęp 6 Cyfra rzymska III
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (17)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (18)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 3 (19)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 4 (20)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 5 (21)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 6 (22)

	Załącznik 1 Ustęp 7
	Załącznik 1 Ustęp 8
	Załącznik 1 Ustęp 8 Cyfra rzymska IV
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (23)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (24)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 3 (25)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 4 (26)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 5 (27)
	Załącznik 1 Ustęp 1 Tiret 6 (28)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (29)
	Załącznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (30)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 1 (31)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 2 (32)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 3 (33)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Tiret 4 (34)
	Załącznik 1 Ustęp 4 Cyfra rzymska V


	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2

	Załącznik

